
Rada Powiatu w Końskich

Sesja Rady Powiatu

Protokół nr XXXIV/2021

XXXIV Sesj i Rady Powiatu w Końskich odbytej w dniu 10 września 2021 r., przeprowadzonej
w trybie zdalnym zgodnie z art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Obrady rozpoczęto 10 września 2021 o godz. 08:30 , a zakończono o godz. 08:53 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków.

Obecni:
1. Dariusz Banasik
2. LiHa Brożyna
3. Michał Cichocki
4. Marian Domagała

5. Dorota Duda
6. Grzegorz Jóźwik

7. Zbigniew Kowalczyk
8. Marian Król
9. Łukasz Kubka
10. Czesław Kurcbart
11. Jarosław Lasota
12. Danuta Leśniewicz

13. Wojciech Owczarek
14. Jolanta Paco cha
15. Paweł Pękala

16. Grzegorz Piec
17. Robert Plech
18. Wiesław Skowron
19. Bogdan Soboń

20. Jarosław Staciwa
21. Beata Zbróg

Ad.l.
Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

PrzewodniczącyRady Powiatu Zbigniew Kowalczyk otworzyłXXXIV sesję Rady Powiatu
w Końskich. Stwierdził, że obrady sesji są prowadzone z wykorzystaniem środków

porozumiewania się na odległość zgodnie z art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 roku
o szczególnych rozwiązaniachzwiązanychz zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.
Poinformował, że obrady sesji są transmitowane, utrwalane, za pomocą urządzeń rejestrujących

obraz i dźwięk w związku z obowiązkiem ustawowym. Powitał radnych Rady Powiatu oraz
wszystkich zaproszonych gości. Stwierdził, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu

Powiatu z dnia 8 września 2021 roku zgodnie z art 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym.



Wniosek stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w sesji bierze udział 20 radnych, co wobec
ustawowego składu Rady wynoszącego 21 radnych stanowi quorum pozwalające

na podejmowanie prawomocnych uchwał.

Ad.2.
Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk poinformował, że porządek obrad
został przygotowany zgodnie z wnioskiem Zarządu Powiatu. Projekt porządku obrad Panie
i Panowie radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o zwołaniu sesji. Przypomniał, że zgodnie
z art. 15 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 11 ust. 4 Statutu Powiatu, Rada może

wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu

Rady. Przy czym w przypadku sesji zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 wyżej wymienionej ustawy
do zmiany porządku obrad dodatkowo wymagana jest zgoda wnioskodawcy.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie prZYJęCIe

porządku obrad.

Glosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku obrad.

Wyniki glosowania
ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: l

Wyniki imienne:
ZA (20)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Zbigniew
Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Jarosław Lasota, Danuta
Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Paweł Pękala, Grzegorz Piec, Robert Plech,
Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (l)
Michał Cichocki

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że Rada Powiatu uchwaliła porządek obrad sesji
obejmujący .

l . Otwarcie sesj i i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:

a. wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Konecki umowy z operatorem o świadczenie

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Koneckiego,
b. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki

otrzymane wg algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na 2021 rok,

c. zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021 r.
4. Zakończenie obrad XXXIV sesji Rady Powiatu w Końskich.
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Ad.3.
Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:

a) wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Konecki umowy z operatorem o świadczenie

usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Koneckiego,

Projekt uchwały omówiła Bożena Dąbrowska - Naczelnik Wydziału Komunikacji
i Transportu.

Pytań nie było. Dyskusji nie przeprowadzono.

Przed przystąpieniem do głosowania Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o sprawdzenie
quorum.

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że w sesji bierze udział 20 radnych , a następnie

poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Konecki umowy z operatorem o świadczenie usług

w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Koneckiego.

Wyniki głosowania
ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (19)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz
Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Jarosław

Lasota, Danuta Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Paweł Pękala, Grzegorz
Piec, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Beata Zbróg
NIEOBECNI (1)
Robert Plech

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
większością głosów podjęła Uchwałę Nr XXXIV/49/2021 w sprawie wyrażenia zgody
na zawarcie przez Powiat Konecki umowy z operatorem o świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Koneckiego.

Uchwała stanowi integralnq część niniejszego protokołu.

b) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki otrzymane
wg algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2021 rok,

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że na sesji jest obecna Pani Dyrektor Urszula
Przygodzka, a następnie otworzył dyskusję.

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu poddał projekt uchwały pod głosowanie.
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Głosowano w sprawie:
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki otrzymane
wg algorytmu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnychna 2021 rok.

Wyniki głosowania

ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała,Dorota Duda, Grzegorz
Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Jarosław

Lasota, Danuta Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Paweł Pękala, Grzegorz
Piec, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, JarosławStaciwa, Beata Zbróg
NIEOBECNI (1)
Robert Plech

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
większością głosów podjęła Uchwałę Nr XXXIV/SO/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie
określenia zadań, na które przeznacza się środki otrzymane wg algorytmu z Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnychna 2021 rok.

Uchwala stanowi integralną część niniejszego protokołu.

c) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021 r.

Projekt uchwały omówiłaEdyta Drążkiewicz - Skarbnik Powiatu.

Pytań nie było. Dyskusji nie przeprowadzono.

Przed przystąpieniemdo głosowania Przewodniczący Rady Powiatu poprosił o sprawdzenie
quorum.

PrzewodniczącyRady Powiatu stwierdził, że w sesji bierze udział 21 radnych, a następnie

poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowanow sprawie:
zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021 r.

Wyniki glosowania
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (21)
Dariusz Banasik, Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała,Dorota Duda, Grzegorz
Jóźwik, Zbigniew Kowalczyk, Marian Król, Łukasz Kubka, Czesław Kurcbart, Jarosław

Lasota, Danuta Leśniewicz, Wojciech Owczarek, Jolanta Pacocha, Paweł Pękala, Grzegorz
Piec, Robert Plech, Wiesław Skowron, Bogdan Soboń, Jarosław Staciwa, Beata Zbróg
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Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk stwierdził, że Rada Powiatu
jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIV/S1I2021 w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Koneckiego na 2021 r.

Uchwała stanowi integralną część niniejszego protokołu.

AdA.
Zakończenieobrad XXXIV sesji Rady Powiatu w Końskich.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk
zamknął obrady XXXIV sesji Rady Powiatu w kadencji 2018-2023 .

przewoJiCZąCY
Rada Powiat Końskich

\ ,

Przygotował(a) : Iwona Cholewa

przygotowano przy pomocy programu eSesja .pl

5




